1º Secretário - ALMT

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 020/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo de Apostilamento:

Espécie: Termo de Apostilamento ao Contrato nº 020/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Embratel Tvsat Telecomunicações S.A

Objeto: Segundo Termo de Apostilamento de renomeação do Satélite Star One C2 para Star One D2 e reajuste conforme
o IGP-DI.

Valor: R$ 74.120,32 (setenta e quatro mil e cento e vinte reais e trinta e dois centavos).

Assinatura: Mesa Diretora - 14/07/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 082/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 082/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Seguros Sura S.A

Objeto: Segundo termo aditivo de prorrogação de prazo, execução e reajuste da prestação de serviços de seguro total
para veículos oficiais da ALMT.

Valor: R$ 13.401,19 (treze mil, quatrocentos e um reais e dezenove centavos).

Vigência: 30/06/2022 a 30/06/2023

Assinatura: Mesa Diretora - 30/06/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 003/2022

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 24, II, da Lei n.º
8.666/93, c/c Lei Estadual n.º 10.534/2017, que efetuou a seguinte Dispensa de Licitação:

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA
EM GERAL, À MEDIDA QUE HOUVER NECESSIDADE, DE ACORDO COM OS TERMOS E ESPECIFI-
CAÇÕES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 15 de Julho de 2022 • ANO VII | N° 1.202

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente